[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «21»    ноября  2014 г.

 №3081
О внесении изменения

в постановление Администрации города
Когалыма от 27.05.2013 №1488
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях обеспечения деятельности межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Когалыме, в связи с изменением состава межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Когалыме:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 27.05.2013 №1488 «О создании межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Когалыме» (далее – Постановление) внести следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма Т.И.Черных.

Исполняющий обязанности
главы Администрации города Когалыма

    А.Е.Зубович
Согласовано:
зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных
и.о. начальника ЮУ

С.В.Панова
начальник УЭ

Е.Г.Загорская
спец.-эксперт ОО ЮУ

Ю.М.Зенкина
Подготовлено:

начальник ОТиЗ УЭ

Н.М.Прытова
Разослать: Всем членам комиссии, ИТО УОДОМС, газета «Когалымский вестник».
Приложение
к постановлению Администрации города Когалыма

от 21.11.2014 №3081
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОБЛЕМАМ ОПЛАТЫ ТРУДА

В ГОРОДЕ КОГАЛЫМЕ

	Черных

Татьяна Ивановна
	-
	заместитель главы Администрации города Когалыма,
председатель Комиссии;

	Загорская

Елена Георгиевна
	-
	начальник управления экономики Администрации города Когалыма, заместитель председателя Комиссии;

	Пакулева

Светлана Александровна
	-
	специалист-эксперт отдела по труду и занятости управления экономики Администрации города Когалыма, секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Мартынова

Ольга Валентиновна
	-
	заместитель главы Администрации города Когалыма;

	Рыбачок

Марина Геннадьевна
	-
	председатель Комитета финансов Администрации города Когалыма;

	Прытова

Наталья Михайловна
	-
	начальник отдела по труду и занятости управления экономики Администрации города Когалыма;

	Анищенко

Альфия Арифжановна
	-
	начальник отдела координации общественных связей Администрации города Когалыма;

	Цёвка

Юрий Владимирович
	-
	главный специалист по труду управления экономики Администрации города Когалыма;

	Перебатов

Сергей Анатольевич
	-
	директор Бюджетного Государственного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Когалымский центр занятости населения» (по согласованию);

	Дацкова

Лилия Петровна
	-
	заместитель директора филиала №5 Государственного учреждения регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

	Ярема

Роман Ярославович
	-
	руководитель инспекции Федеральной налоговой службы по городу Когалыму (по согласованию);

	Христоева

Елена Николаевна
	-
	главный специалист–эксперт руководитель   отдела сбора и обработки статинформации    Ханты-Мансийскстата в городе Когалыме             (по согласованию);

	Давыдова

Елена Михайловна
	-
	начальник управления Пенсионного Фонда в городе Когалыме (по согласованию);

	Ситдикова

Диля Вакиловна
	-
	председатель «Территориального объединения работодателей муниципального образования город Когалым» (по согласованию)

	Мазур

Мария Спиридоновна
	-
	председатель Когалымской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)